


Skip to content

		
					
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]
[image: ]
                

          

                
                            
                    Локација :                 

                        		  Ул. Исаија Мажовски бр. 35 Скопје

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]
[image: ]
                

          

                
                            
                    Контакт :                 

                        		  +389 (02) 2035-509

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]
[image: ]
                

          

                
                            
                    Превземи                

                        		  Пријава за упис

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
					
			
	
		

				
			
	
		

					
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
			
				
					 [image: Детска градинка Росица - Општина Ѓорче Петров]
[image: Детска градинка Росица - Општина Ѓорче Петров]


						Почетна
	Активности
	Галерија
	За нас
	Советувалиште
	Документи
	Известувања
	Завршни сметки



	Контакт




					
					
				
				
					Почетна
	Активности
	Галерија
	За нас
	Советувалиште
	Документи
	Известувања
	Завршни сметки



	Контакт




				

				
				
					
				
				
					
				
			
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Oops! That page can't be found
		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
[image: ]

													

				

				
				
			Online Пријава
		

				

				
				
													[image: ]
[image: ]
[image: ]

													

				

				
				
			Побрзајте запишете го вашето детенце
		

				

					

		

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
					
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
							


						

								
												
								Име на детето 							
														
											

								
												
								Презиме на детето 							
														
											

								
												
								Датум и место на раѓање							
						
		
						

								
												
								Пол и националност							
														
											

								
												
								Адреса на живеење 							
														
											

								
												
								Контакт телефон 							
														
											

								
									

								
							


						

								
												
								Е-пошта							
														
											

								
												
								Порака							
										

								
					

				

								
					[image: ]
[image: ]
 Превземете ја пријавата за УПИС
				

								
							


						

								
												
								Прикачете пополнета пријава							
								

						

								
					
						
															
																										
																						Прати
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Краток историјат
		

				

				
				
							ЈОУДГ  „РОСИЦА“  Ѓорче Петров – Скопје е основана во далечната 1965 година со отворање на првите објекти „Кокиче“ и „Сончогледи“.
Во изминатите 50 години растеше и се формираше семејството на градинката „Росица“. Во 1981 година е отворен објектот „Детелинка“, а во 1982 година објектот „Калинка“. Во поновата историја отворени се во 2012 година објектот „Пампурче“, во 2014 година објектот „Рипчиња“ и во 2016 година објектот “Кокиче”.
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